

VTG Holding ApS

Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre
CVR-nr. 27546676

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Christian Tornøe Wang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VTG Holding ApS
Knud Anchers Vej 8
2610 Rødovre

CVR-nr.: 27546676
Stiftet: 05.01.2004
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Bertelsen
Christian Tornøe Wang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 12.075 kr. mod 11.912 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.682 kr. mod 566.436 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets dasttervirksomhed, C&C Tagentreprise ApS er taget under konkursbehandling den 19.01.2018 og forventes lukket i løbet af år 2018.

Ledelsen forventer også et positivt i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.075)	(11.912)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		167.281	187.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	552
Andre finansielle indtægter		53.897	515.449
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(18.252)</u>	<u>(7.812)</u>
Resultat før skat		190.851	683.759
Skat af årets resultat	2	<u>(6.565)</u>	<u>(117.323)</u>
Årets resultat		<u>184.286</u>	<u>566.436</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		211.600	206.800
Overført resultat		<u>(27.314)</u>	<u>359.636</u>
		<u>184.286</u>	<u>566.436</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		216.385	49.104
Finansielle anlægsaktiver	4	216.385	49.104
Anlægsaktiver		216.385	49.104
Tilgodehavende selskabsskat		84.531	0
Tilgodehavender		84.531	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		990.008	2.400.171
Værdipapirer og kapitalandele		990.008	2.400.171
Likvide beholdninger		2.464.567	1.519.819
Omsætningsaktiver		3.539.106	3.919.990
Aktiver		3.755.491	3.969.094

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.383.966	3.411.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
Egenkapital		<u>3.720.566</u>	<u>3.743.080</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.098	196.393
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600	600
Skyldig selskabsskat		0	19.020
Anden gæld		<u>10.227</u>	<u>10.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.925</u>	<u>226.014</u>
Gældsforpligtelser		<u>34.925</u>	<u>226.014</u>
Passiver		<u>3.755.491</u>	<u>3.969.094</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.411.280	206.800	3.743.080
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(206.800)	(206.800)
Årets resultat	0	(27.314)	211.600	184.286
Egenkapital ultimo	125.000	3.383.966	211.600	3.720.566

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.323	7.554
Renteomkostninger i øvrigt	3.865	258
Valutakursreguleringer	10.064	0
	18.252	7.812
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	5.108	108.992
Regulering vedrørende tidligere år	1.457	8.331
	6.565	117.323
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		68.750
Kostpris ultimo		68.750
Af- og nedskrivninger primo		(68.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(68.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.624.947
Kostpris ultimo	1.624.947
Opskrivninger primo	(1.575.843)
Andel af årets resultat	167.281
Opskrivninger ultimo	(1.408.562)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	216.385

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
VVS & Taggruppen Entreprise ApS	København	ApS	100,0	205.000	155.000
C&C Tagentreprise ApS under konkurs	København	ApS	100,0	N/A	N/A

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheds mellemværende med pengeinstitut med en bogført værdi på kr. 0.
